

PREVENTIVO ALLACCIO IDRICO

CODICE	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	PREZZO (€)	rivalutazione coeff	importo rivalutato €.	importo riv. Arrotondato €.
13.1	COMPENSO PER RIPRISTINO DEFINITIVO DELLA PAVIMENTAZIONE PER ALLACCI SU MARCIAPIEDE IN ASFALTO	MQ	38,00	1,061	40,318	40,00
13.1	COMPENSO PER RIPRISTINO DELLA PAVIMENTAZIONE PER ALLACCI SU MARCIAPIEDE IN MATTONELLE e/o...	MQ	70,00	1,061	74,27	74,00
13.3	COMPENSO PER RIPRISTINO DELLA PAVIMENTAZIONE PER ALLACCI SU MARCIAPIEDE IN PORFIDO	MQ	104,00	1,061	110,344	110,00
13.4	COMPENSO PER RIPRISTINO DELLA PAVIMENTAZIONE PER ALLACCI SU BASOLATI	MQ	154,00	1,061	163,394	163,00
13.5	COMPENSO PER RIPRISTINO DELLA PAVIMENTAZIONE PER ALLACCI SU STRADE CEMENTATE	MQ	20,00	1,061	21,22	21,00
26	COMPENSO PER RIPRISTINO DELLA PAVIMENTAZIONE PER ALLACCI SU STRADE ASFALTATE	MQ	18,00	1,061	19,098	19,00
17.1	SCAVO PER PRESA IDRICA SU MARCIAPIEDE E/O STRADA ASFALTATA	CDA	304,00	1,061	322,544	323,00
17.2	SCAVO PER PRESA IDRICA SU STRADA IMBRECCIATA	CDA	253,00	1,061	268,433	268,00
18.1	PRESA IDRICA IN CARICO PER SARACINESCA FINO A 1"	CDA	102,00	1,061	108,222	108,00
18.2	PRESA IDRICA IN CARICO PER SARACINESCA OLTRE 1" FINO A 2"	CDA	179,00	1,061	189,919	190,00
19.1	POZZETTO SU SARACINESCA FINO A 1"	CDA	194,00	1,061	205,834	206,00
19.2	POZZETTO SU SARACINESCA OLTRE 1" FINO A 2"	CDA	241,00	1,061	255,701	256,00
20.1.A	ALLACCIO IDRICO SU MARCIAPIEDE E/O STRADA ASFALTATA FINO A 3 MT (A CORPO)	CORPO	117,00	1,061	124,137	124,00
20.1.B	ALLACCIO IDRICO SU MARCIAPIEDE E/O STRADA ASFALTATA OLTRE 3 MT	ML	58,00	1,061	61,538	62,00
20.2.A	ALLACCIO IDRICO SU STRADA IMBRECCIATA FINO A 3 MT (A CORPO)	CORPO	96,00	1,061	101,856	102,00
20.2.B	ALLACCIO IDRICO SU STRADA IMBRECCIATA OLTRE 3 MT	ML	42,00	1,061	44,562	45,00
21.1	INSTALLAZIONE DEL CONTATORE IDRICO FINO A 1", FORNITO DA APS, NELL'APPPOSITO VANO PREDISPOSTO	CDA	102,00	1,061	108,222	108,00
21.2	INSTALLAZIONE DEL CONTATORE IDRICO OLTRE 1" A 2", FORNITO DA APS NELL'APPPOSITO VANO	CDA	210,00	1,061	222,81	223,00

PREVENTIVO ALLACCIO FOGNARIO

CODICE	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	PREZZO (€)	rivalutazione coeff	importo rivalutato €.	importo riv. Arrotondato €.
07.1	DEMOLIZIONE PARETE POZZETTI FOGNARI ESISTENTI	CORPO	97,00	1,061	102,917	103,00
13.1	COMPENSO PER RIPRISTINO DEFINITIVO DELLA PAVIMENTAZIONE PER ALLACCI SU MARCIAPIEDE IN ASFALTO	MQ	38,00	1,061	40,318	40,00
13.2	COMPENSO PER RIPRISTINO DELLA PAVIMENTAZIONE PER ALLACCI SU MARCIAPIEDE IN MATTONELLE E/O...	MQ	70,00	1,061	74,27	74,00
13.3	COMPENSO PER RIPRISTINO DELLA PAVIMENTAZIONE PER ALLACCI SU MARCIAPIEDE IN PORFIDO...	MQ	104,00	1,061	110,344	110,00
13.4	COMPENSO PER RIPRISTINO DELLA PAVIMENTAZIONE PER ALLACCI SU BASOLATI	MQ	154,00	1,061	163,394	163,00
13.5	COMPENSO PER RIPRISTINO DELLA PAVIMENTAZIONE PER ALLACCI SU STRADE CEMENTATE	MQ	20,00	1,061	21,22	21,00
26	COMPENSO PER RIPRISTINO DELLA PAVIMENTAZIONE PER ALLACCI SU STRADE ASFALTATE	MQ	18,00	1,061	19,098	19,00
22.1.A	ALLACCIO FOGNARIO SU MARCIAPIEDE E/O STRADA ASFALTATA h FINO A MT 1,5 E LUNG. FINO A 3 MT (A CORPO)	CORPO	455,00	1,061	482,755	483,00
22.1.B	ALLACCIO FOGNARIO SU MARCIAPIEDE E/O STRADA ASFALTATA h FINO A MT 1,5 E LUNG. OLTRE 3 MT	ML	185,00	1,061	196,285	196,00
22.2.A	ALLACCIO FOGNARIO SU STRADA IMBRECCIATA h FINO A 1,5 E LUNG. FINO A 3 MT (A CORPO)	CORPO	389,00	1,061	412,729	413,00
22.2.B	ALLACCIO FOGNARIO SU STRADA IMBRECCIATA h FINO A 1,5 E LUNG. OLTRE A 3 MT	ML	166,00	1,061	176,126	176,00
23.1.A	ALLACCIO FOGNARIO SU MARCIAPIEDE E/O STRADA ASFALTATA h DA MT 1,51 A 2,5 E LUNG. FINO A 3 MT (A CORPO)	CORPO	559,00	1,061	593,099	593,00
23.1.B	ALLACCIO FOGNARIO SU MARCIAPIEDE E/O STRADA ASFALTATA h DA MT 1,51 A 2,5 E LUNG. OLTRE 3 MT	ML	239,00	1,061	253,579	254,00
23.2.A	ALLACCIO FOGNARIO SU STRADA IMBRECCIATA h DA MT 1,51 A 2,5 E LUNG. FINO A 3 MT (A CORPO)	CORPO	520,00	1,061	551,72	552,00
23.2.B	ALLACCIO FOGNARIO SU STRADA IMBRECCIATA h DA MT 1,51 A 2,5 E LUNG. OLTRE 3 MT	ML	220,00	1,061	233,42	233,00
24.1	POZZETTO FISCALE AL LIMITE DELLA PROPRIETA' h FINO A 1,5 MT	CDA	249,00	1,061	264,189	264,00
24.2	POZZETTO FISCALE AL LIMITE DELLA PROPRIETA' h DA 1,5 A 2,5 MT	CDA	266,00	1,061	282,226	282,00

TABELLA UNICA DEI COSTI

DESCRIZIONE	PREZZO (€)		
SPESE PER LA VOLTURA - USO DOMESTICO E NON DOMESTICO			
ISTRUTTORIA CONTRATTO	25,82	1,061	27,40
SPESE PER IL SUBENTRO - USO DOMESTICO E NON DOMESTICO			
ONERI DI SOPRALLUOGO	41,32	1,061	43,84
DIRITTI DI ISTRUTTORIA TECNICA	25,82	1,061	27,40
ISTRUTTORIA CONTRATTO	25,82	1,061	27,40
SPESE DI ALLACCIO (NUOVA FORNITURA) - USO DOMESTICO E NON DOMESTICO			
ONERI DI SOPRALLUOGO SOMMINISTRAZIONE INTEGRATA	61,97	1,061	65,75
ONERI DI SOPRALLUOGO SOMMINISTRAZIONE NON INTEGRATA	41,32	1,061	43,84
DIRITTI DI ISTRUTTORIA TECNICA	25,82	1,061	27,40
SPESE PER INTERVENTO PER MOROSITA' O PER RISOLUZIONE CONTRATTUALE - USO DOMESTICO E NON DOMEST			
SPESE DI INTERVENTO	25,82	1,061	27,40
LAVORI DI SCAVO E RIPRISTINO	700,00	1,061	742,70
LAVORI NEL POZZETTO	25,82	1,061	27,40
CHIUSURA SCARICO	300,00	1,061	318,30
SPESE PER RIATTIVAZIONE	25,82	1,061	27,40
SPESE DI INTERVENTO SUL MISURATORE - USO DOMESTICO E NON DOMESTICO			
INTERVENTO DI VERIFICA LETTURA	25,82	1,061	27,40
VERIFICA DEL CONTATORE A MEZZO PROVA BANCO IN BASE AL TIPO DI MISURATORE			
DA 3 A 5 MC/H	77,47	1,061	82,20
DA 10 MC/H	103,29	1,061	109,59
DA 20 MC/H	154,94	1,061	164,39
DA 50 MC/H	206,58	1,061	219,18
DA 80 MC/H	258,23	1,061	273,98
DA 100 MC/H	309,87	1,061	328,77
OLTRE 100 MC/H	516,45	1,061	547,95
SPESE DI ISTRUTTORIA E DI CONTROLLO ALLO SCARICO - USO DOMESTICO E NON DOMESTICO			
ONERI DI NULLA OSTA ALLO SCARICO	154,94	1,061	164,39
SPESE DI SOSTITUZIONE CONTATORE (PER CAUSE NON IMPUTABILI AL GESTORE)			
INTERVENTO DI SOSTITUZIONE CONTATORE	61,97	1,061	65,75